16-02-2024 00:10:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se funda na reivindicação dos moradores daquela localidade para que possa evitar
transtorno com a chegada do período de chuvas de verão que se avizinham.

que seja procedida a limpeza do bueiro situado no referido logradouro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

RUA CORONEL ANTÔNIO ALVES PEREIRA, 3228, LAGOINHA, 38.408-478, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 8687/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total